
 

株式会社   日 新 

NISSIN CORPORATION 

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350 

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046 

                  

お客様各位 

       2016年 12月 

Sea Waybill 電子配信化のお知らせ 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配賜り厚く御礼申

し上げます。 

この度、弊社 Sea Waybill の発行につきまして、従来のカウンター発行方式より Email によ

る電子配信に切り替えさせて頂く事となりましたため、御案内させて頂きます。 

 

適用開始予定日：2017年 1月 16日発行分より 

 ※従来 Faxでお送りさせて頂いておりますお客様には 12月より順次個別にご連絡の 

上、Emailでの配信に切り替えをお願いさせて頂く場合がございます。 

 

【Sea Waybill電子配信  取扱手順】 

１．運賃のご入金と動静の確認が取れましたらご指定の Email アドレスへ Sea Waybill  

   をお送りさせて頂きます。 

２．配信アドレスは H.B/L 作成用の S/I(D/R)にご記載の上、ご指定をお願い致します。 

３．特にご指定が無い場合は、ドラフトをお送りさせて頂いた Email アドレスに配信さ 

  せて頂きます。 

４．電子配信化に伴い、収入印紙の貼付は無くなりますので予めご了承下さい。 

  ５．電子配信分は PLACE OF WAYBILL ISSUE “TOKYO” として発行させて頂きます。 

 

引き続き窓口での発行をご希望のお客様はブッキング時にご連絡頂くか、H.B/L作成用 

の S/I (D/R)上でご指示下さい。 

 

ご不明な点等ございましたら、何なりとお問い合わせください。 

株式会社日  新 

      国際営業第一部複合業務課/ TEL:03-3238-6567 

                     大阪営業第二部国際課/ TEL:06-6228-4557 


